
OU, SOU – vyučen 

 

Požadovaná profese: Prodavač-prodavačka 

  Prodavači v prodejnách (5223) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: STABE GROUP s.r.o., IČ 28091141 

  Místo výkonu práce: 
STABE GROUP s.r.o. - Hobbycentrum Prachatice, Žernovická 1281, 
Prachatice II, 383 01 Prachatice, okr. Prachatice 

  Komu se hlásit: Martin Beránek, tel.: +420 605 299 820, e-mail: vedeni@stabe.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Dvousměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 40 hod. týdně 

  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 

  Doba zaměstnání: od 15.2.2018 

  Mzdové rozpětí: od 18 000 Kč/měsíc 

  Vhodné pro: Absolventy středních škol 

Poznámka k volnému místu: 

Práce i o víkendech.  
Vhodné i pro absolventy.  
Zájemci zašlou nejdříve strukturovaný životopis na e-mailovou adresu: 
vedeni@stabe.c 
 
 
 
 
 
 

Požadovaná profese: Řidič autobusu v silniční dopravě 

  Řidiči autobusů, trolejbusů a tramvají (8331) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: RAIL BUS s.r.o., IČ 29125782 

  Místo výkonu práce: 
RAIL BUS s.r.o. - provozovna Prachatice, Prachatice - vlakové nádraží, 
okr. Prachatice 

  Komu se hlásit: David Keliš, tel.: +420 603 498 466, e-mail: david.kelis@railbus.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Pružná pracovní doba 

  Pracovněprávní vztah: Dohoda o provedení práce, Dohoda o pracovní činnosti 

  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 

  Doba zaměstnání: od 15.2.2018 

  Mzdové rozpětí: od 120 Kč/hod 

Požadované dovednosti: Řidičský průkaz - profesní průkaz řidiče 

  Řidičský průkaz - řízení autobusů - skupina D 

Poznámka k volnému místu: 

Požadavky:  
Řidičský průkaz skupiny "D", odbornou (profesní průkaz) a zdravotní 
způsobilost. Nutná zodpovědnost a svědomitost, pečlivost, slušné a 
příjemné vystupování. Čistý trestní rejstřík.  
JEDNÁ SE O NEPRAVIDELNOU VÝPOMOC (DPP nebo DPČ) PŘI 
DOPRAVNÍ VÝLUCE NA ŽELEZNICI.  

mailto:vedeni@stabe.cz
mailto:david.kelis@railbus.cz


Shodně proplácená jízda i čekání, úhrada času spojeného s přípravou 
vozidla, vyplácení stravného a cestovních náhrad dle zákona. Možnost 
získání firemního mobilního tarifu.  
 
Kontakt jenom telefonicky  
- David Keliš, tel.: +420 603 498 466, e-mail: david.kelis@railbus.cz  

 

Požadovaná profese: Seřizovač 

  Seřizovači a obsluha číslicově řízených strojů (72237) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: InTiCa Systems s.r.o., IČ 26092930, http://www.intica-systems.de  

  Místo výkonu práce: Krumlovská 979, Prachatice II, 383 01 Prachatice, okr. Prachatice 

  Komu se hlásit: 
Mgr. Martina Dočekalová, tel.: +420 388 302 060, e-
mail: m.docekalova@intica-systems.com 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Třísměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 

  Doba zaměstnání: od 15.2.2018 

  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému místu: 

Požadavky:  
- vyučen v oboru - mechanik, mechatronik nebo automechanik  
Výhody:  
- 25 dní dovolené, stravenky v hodnotě 60Kč, roční prémie, odměny ze 
zisku, čisté pracovní prostředí, zajištění dopravy do zaměstnání ze 
směru Bavorov, Lenora, Lhenice, Netolice a Vlachovo Březí a zpět  
Kontakt:  
- Dočekalová Martina Mgr., tel.: 388302060, e-mail: 
m.docekalova@intica-systems.com  

 

Požadovaná profese: Motorizovaný doručovatel s řízením vozidla 

  Motorizovaní doručovatelé poštovních zásilek (44126) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Česká pošta, s.p., IČ 47114983 

  Místo výkonu práce: 
Česká pošta, státní podnik-pošta Prachatice, Pivovarská 1118, 
Prachatice II, 383 01 Prachatice, okr. Prachatice 

  Komu se hlásit: Marcela Bromová, tel.: +420 730 583 122 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 37,5 hod. týdně 

  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 

  Doba zaměstnání: od 15.2.2018 

  Mzdové rozpětí: od 16 500 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému místu: 

Motorizovaný doručovatel s řízením vozidla Prachatice.  
PP úvazek, 37,5 hod. týdně, nástup ihned, mzda od 16 500 Kč. 
Kontaktní osoba: Marcela Bromová, tel.: 730 583 122, e-
mail:Bromova.Marcela@cpost.cz 

http://www.intica-systems.de/
mailto:m.docekalova@intica-systems.com


 

Požadovaná profese: Projektant TZB 

  Technici elektronici projektanti, konstruktéři (31142) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Slunce Invest s.r.o., IČ 24709221 

  Místo výkonu práce: 
Slunce Invest s.r.o.-kancelář, U Stadionu 270, Prachatice II, 383 01 
Prachatice, okr. Prachatice 

  Komu se hlásit: Mgr Alice Turková, tel.: +420 775 913 150, e-mail: info@slunceinvest.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 

  Doba zaměstnání: od 1.2.2018 

  Mzdové rozpětí: od 150 Kč/hod 

  Vhodné pro: Absolventy středních škol 

Požadované dovednosti: Řidičský průkaz - řízení osobních automobilů - skupina B 

Poznámka k volnému místu: 

Řp. s. B a vyšší. Náplň práce : Projektování, navrhování otopných 
systémů, vytváření kalkulací, kontrola na stavbách apod. Převážně 
zapojení a zprovoznění tepelná čerpadla a klimatizací, solární systémy 
plynové kotelny atd. Dále fotovoltaické systémy. Při dlouhodobé 
spolupráci získání certifikátů a zkoušek.  
Kontaktní osoba: Turková Alice Mgr, tel.: +420775913150, e-mail: 
info@slunceinvest.cz 

 

SŠ – středoškolské vzdělání s maturitou 

Požadovaná profese: Asistent-asistentka pedagoga 

  Asistenti učitelů (53121) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: 
Základní škola Prachatice, Zlatá stezka 240, IČ 
70932174, http://www.zlatastezka.cz  

  Místo výkonu práce: Zlatá stezka 240, Prachatice II, 383 01 Prachatice, okr. Prachatice 

  Komu se hlásit: 
Mgr. Lenka Králová, ředitelka, tel.: +420 388 316 587, e-
mail: zs@zlatastezka.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Zkrácený úvazek, minimálně 20 hod. týdně 

  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 

  Doba zaměstnání: od 1.3.2018 do 1.2.2019 

  Mzdové rozpětí: od 9 925 do 12 610 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému místu: 

Jedná se o zkrácený pracovní úvazek. Podmínka min. vzdělání 
pedagogické s maturitou nebo maturita + další vzdělání v oblasti 
pedagogiky. Mzda dle délky praxe.  
Kontakt: Mgr. Lenka Králová, tel.:388 316 587, e- 
mail.:zs@zlatastezka.cz 
 

mailto:info@slunceinvest.cz
http://www.zlatastezka.cz/
mailto:zs@zlatastezka.cz


Požadovaná profese: Správce klientského portfolia 

  Pojišťovací poradci specialisté (24125) 

  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, IČ 47116617 

  Místo výkonu práce: 
Kooperativa, pojišťovna, a.s.- pracoviště Prachatice, Kostelní náměstí 
16, Prachatice I, 383 01 Prachatice, okr. Prachatice 

  Komu se hlásit: Věra Hanusová, tel.: +420 733 618 896, e-mail: vhanusova@koop.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 

  Doba zaměstnání: od 13.2.2018 

  Mzdové rozpětí: od 17 500 Kč/měsíc 

  Vhodné pro: Absolventy středních škol 

Nabízené výhody: Dovolená navíc 

  Jiné výhody 

  Zvláštní prémie 

Poznámka k volnému místu: 

Hledáme nového kolegu či kolegyni na pozici správce klientského 
portfolia s místem výkonu zaměstnání v Prachaticích. Vaší prací bude 
odborné poradenství a servis především klientů Koopertivy, popřípadě 
nových klientů v zázemí pobočky na Kostelním nám. 16 v Prachaticích. 
Vzdělání min. SŠ s maturitou, ŘP sk. B, obchodní talent, pečlivost, 
férovost, příjemné vystupování, týmový duch. Na oplátku nabízíme fajn 
kolektiv, zajímavé finanční ohodnocení (fix+odměny resp. 17 500 Kč + 
odměny), možnost kariérního růstu a širokou nabídku firemních 
benefitů. Týden dovolené navíc, zdravotní volno, příspěvek na 
stravování, stravenky, cestovní pojištění zdarma, příspěvek na životní 
pojištění, příspěvek na penzijní pojištění, dětská rekreace, firemní 
akce, nadstandardní lékařská péče a mnoho dalšího.  
 
Kontaktní osoba: Hanusová Věra, tel.: 733 618 896, e-mail: 
vhanusova@koop.cz 

 

VOŠS , Vysokoškolské vzdělání 

Požadovaná profese: Učitel-učitelka I.stupeň ZŠ 

  
Učitelé na 1. stupni základních škol (kromě v přípravných třídách základních 
škol) (23411) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Základní škola Prachatice, Národní 1018, IČ 00583278 

  Místo výkonu práce: Národní 1018, Prachatice II, 383 01 Prachatice, okr. Prachatice 

  Komu se hlásit: 
Mgr. Hana Bolková, ředitelka, tel.: +420 388 385 927, e-
mail: bolkova@narodka.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

  Minimální stupeň vzdělání: Bakalářské 

mailto:vhanusova@koop.cz
mailto:bolkova@narodka.cz


  Doba zaměstnání: od 1.2.2018 

  Mzdové rozpětí: od 26 200 do 30 140 Kč/měsíc 

  Vhodné pro: Absolventy vysokých škol 

Poznámka k volnému místu: 

Možnost i na zkrácený úvazek.  
Požadujeme vysokoškolské pedagogické vzdělání - magisterské, 
popřípadě i bakalářské  
Nabízíme stravování v místě výkonu práce  
Kontakt telefonicky, e-mailem či osobně (po telefonické domluvě). 
Kontaktní osoba: Mgr. Hana Bolková, tel .: 724 206 310,388 385 927,388 
385 922 e-mail: bolkova@narodka.cz 

 

Požadovaná profese: Učitel-učitelka II.stupeň ZŠ - matematika 

  Učitelé na 2. stupni základních škol (23303) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Základní škola Prachatice, Národní 1018, IČ 00583278 

  Místo výkonu práce: Národní 1018, Prachatice II, 383 01 Prachatice, okr. Prachatice 

  Komu se hlásit: 
Mgr. Hana Bolková, ředitelka, tel.: +420 388 385 927, e-
mail: bolkova@narodka.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

  Minimální stupeň vzdělání: Bakalářské 

  Doba zaměstnání: od 1.2.2018 

  Mzdové rozpětí: od 26 200 do 30 140 Kč/měsíc 

  Vhodné pro: Absolventy vysokých škol 

Nabízené výhody: Jiné výhody, Nabízíme stravování v místě výkonu práce 

Poznámka k volnému místu: 

Zástup za mateřskou dovolenou  
Možnost i na zkrácený úvazek  
Požadujeme vysokoškolské pedagogické vzdělání - magisterské, 
popřípadě i bakalářské  
Nabízíme stravování v místě výkonu práce  
Kontakt telefonicky, e-mailem či osobně (po telefonické domluvě). 
Kontaktní osoba: Mgr. Hana Bolková, tel .: 724 206 
310,388385927,388385922 e-mail: bolkova@narodka.cz 

 

 

 

Zpracovala: Eva Jankulárová, 18.2.2018 

 

mailto:bolkova@narodka.cz

